
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 68 

 

ПРИКАЗ  
 

от 20 ноября 2023 года                                 № 171                                      п. Новоперсиановка 

 

О закреплении наставнических пар 

в рамках реализации целевой модели  

наставничества МБОУ СОШ № 68 

на 2023-2024 учебный год 
 
 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ СОШ № 68, утвержденной приказом директора от «30» декабря 2022 года № 217, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить педагогами-наставниками на 2023-2024 учебной год следующих педагогов: 

1.1.  Т. М. Семикозову, заместителя директора школы по ВР (молодой специалист 

Камынина Ирина Андреевна, социальный педагог); 

1.2.  М. Г. Свитальскую, учителя математики (молодой специалист Сафронова Анна 

Владимировна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями). 

2. Утвердить планы работы педагогов-наставников: 

2.1. Т. М. Семикозовой, заместителя директора школы по ВР с молодым 

специалистом Камыниной Ириной Андреевной, социальный педагогом; 

2.2. М. Г. Свитальской, учителя математики с молодым специалистом  Сафроновой 

Анной Владимировной, советником директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. 

3. Назначить куратором наставнических пар и.о. заместителя директора школы по УВР  

О. Г. Кудашеву. 

4. Куратору наставнических пар О. Г. Кудашевой: 

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

4.2.Отслеживать реализацию плана работы педагогов-наставников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                       Л.М. Верзакова  

С приказом ознакомлены: 

 Т. М. Семикозова  М. Г. Свитальская 

 И. А. Камынина  А. В. Сафронова 

 О. Г. Кудашева   



 

 


		2023-11-20T13:20:43+0300
	Верзакова Людмила Максимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




